
外寸

日野 TPG-FD7JLAA アルミウィング／幌ウィング トラックランド栃木

SOLDOUT T15781
日野

中型

平成29年07月

FD7JLA-24***

7,970Kg

J07E

240

軽油

抹消

レンジャー

アルミウィング／幌ウィング

TPG-FD7JLAA

2,250Kg

412,000Km

6速MT

6.40L

2人

10,400円

トランテックス

L x W x H L628cm x W219cm x H237cm

・6300標準 ・コンビゲート ・ハイルーフ ・240馬力 ・ベッド、ETC2.0、バックアイカメラ  【

上物】 メーカー：トランテックス 門枠㎝：Ｗ218×Ｈ228 床面：鉄 ラッシングレール：2段 内

フック：5対  【コンビゲート】 メーカー：新明和工業 寸法㎝：L134×W210 最大荷重：

1000kg   中古トラックのことならトラックランドにお任せください！ 現車確認・試乗承ってお

ります。 ローン・リースについては、担当までご相談ください。


